



Nikolaj Villumsens godtgørelse for generelle udgifter vedrørende Europa-Parlamentet

Revisors rapportering af 7. maj 2024 vedrørende revision af årsregnskabet for 2021-22

Konklusion

Vi afgiver en revisionspåtegning på årsregnskabet uden modifikationer, men med fremhævelse af forhold Vi har bemærkninger til den udførte revision, som fremgår af nedenstående

Uafhængig

Vi kan oplyse, at vi opfylder lovgivningens krav til uafhængighed, og at vi under revisionen har modtaget de oplysninger, vi har anmodet om.

Ledelsens regnskabserklæring

Som led i revisionen har ledelsen afgivet en regnskabserklæring over for os.

Ikke-korrigerede fejlinformationer

Vi har ikke kendskab til fejlinformationer, som ikke er rettet i forbindelse med revisionen.

Revisionens udførelse

Revisionen er udført og afsluttet i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet.

I vores aftalegrundlag af den 21. september 2020 er revisionens formål, omfang og udførelse, revisors rapportering samt ansvarsfordelingen mellem bestyrelse, ledelse og revisor beskrevet. Vi henviser hertil, ligesom vi anbefaler, at eventuelle nye bestyrelsesmedlemmer får udleveret et eksemplar heraf.

Konklusion på vores revision

Hvis ledelsen godkender årsregnskabet i den foreliggende form, vil vi forsyne årsregnskabet med en revisionspåtegning uden forbehold eller andre rapporteringsforpligtelser, men med fremhævelse af forhold vedrørende anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anvendelse.

Fremhævelsen i revisionspåtegningen gengives på den efterfølgende side.

Forespørgsler om besvigelser

Vi skal indhente udtalelser fra den daglige og øverste ledelse om, hvorvidt de har kendskab til besvigelser, påståede besvigelser eller formodninger om besvigelser. Ledelsen har over for os oplyst, at de ikke har kendskab til besvigelser, påståede besvigelser eller formodninger om besvigelser, ligesom der ikke vurderes at være særlig risiko for væsentlige fejl i årsregnskabet som følge af regnskabsmanipulation eller misbrug af aktiver.

It-anvendelse

Vi har ikke gennemgået de generelle it-kontroller, da vi har vurderet, at it-anvendelsen og eventuelle svagheder eller mangler i generelle it-kontroller ikke vil kunne medføre væsentlige fejl eller mangler



i årsregnskabet.

Bemærkninger til den udførte revision

Vores revision har ikke givet anledning til bemærkninger.





Fremhævelse i revisionspåtegningen

Fremhævelse i revisionspåtegning

Vi har medtaget en fremhævelse i vores revisionspåtegning vedrørende anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anvendelse



Vores fremhævelse er formuleret således i vores revisionspåtegning:

”Fremhævelse af forhold i regnskabet – anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anvendelse

Vi henleder opmærksomheden på, at årsopgørelsen er udarbejdet i henhold til bestemmelserne i EUROPA-PARLAMENTETS PRÆSIDIUMS AFGØRELSE af 19. maj og 9. juli 2008, artikel 28 samt indregnings- og målingsbestemmelserne i anvendt regnskabspraksis. Årsopgørelsen er udarbejdet med henblik på overholdelse af de regnskabsmæssige bestemmelser i EUROPA-PARLAMENTETS PRÆSIDIUMS AFGØRELSE af 19. maj og 9. juli 2008, artikel 28 samt indregnings- og målingsbestemmelserne i anvendt regnskabspraksis. Som følge heraf kan årsopgørelsen være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for Nikolaj Villumsen og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

Symbolforklaring



Gå et afsnit tilbage



Gå et afsnit frem



Gå tilbage til konklusion



Klik for oversigt



Klik for mere information



Rød farve: Bemærkninger af væsentlig karakter, som kan have betydning for vores revisionspåtegning



Gul farve: Bemærkninger, der kræver opmærksomhed, men som ikke har betydning for vores revisionspåtegning



Grøn farve: Ingen bemærkninger